Tab ¢.11 Gymnazia - ostatni formy studia

Ukazatel

Absolutné

%o

Skoly samostatné

pii nichz je studium organizovano
Ttidy celkem

Studujici nové pfijati do 1. rocniku celkem

z toho zeny

Studujici celkem

z toho zeny

Z celkového poctu studujich
- studenti Upln. stfed. studia s maturitou (4letého )

z toho zeny

Absolventi za minuly $koln{ rok celkem

z toho zeny

13

33

220
117

864

479

864

479

121
71

100,0
53,5

100,0
56,1
100,0

55,9

100,0
58,5




